10

38

74

102

128

Pro dobry vysledek

NejdileZitéjsi suroviny

Krok za krokem
Malé dortiky velké svym tvarem

Sladka klasika

0d makovych muffind s citronovou
polevou az k bordvkovym muffindm
s pomerancovym aroma

Muffiny pro slavnostni
prileZitosti

0d zdzvorovych muffind s pomeranéovym
likérem az po dyfnové muffiny na karibsky
zplsob

Hity pro déti
0d muffini ,Dité Stéstény” s jahodami
ai po minimuffiny s liskowymi ofechy

Pikantni muffiny
0d zeleninovych muffind s ementdlem az
po téstovinové muffiny s hraskem a Sunkou

Rejstfik receptl



